
UCHWAŁA NR 30/2021 

ZARZĄDU POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 15.02.2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu „Plebiscytu na najlepszy salon fryzjerski  

i kosmetyczny w powiecie ciechanowskim. Edycja 2020”  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie „Plebiscytu na najlepszy salon fryzjerski i kosmetyczny w powiecie 

ciechanowskim. Edycja 2020”, adresowany do właścicieli salonów fryzjerskich  

i kosmetycznych, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 21/2021 Zarządu powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 01.02.2021r. w sprawie przyjęcia Regulaminu „Plebiscytu na 

najlepszy salon fryzjerski i kosmetyczny w powiecie ciechanowskim. Edycja 2020” oraz 

powołaniu Komisji, art. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 „Art. 1 pkt 6  „Plebiscyt będzie prowadzony w jednym etapie i trwać będzie od dnia 

18.02.2021r., tj. od momentu ogłoszenia bazy kandydatów Plebiscytu na  

https://www.facebook.com/ciechanow.powiat do dnia 21.02.2021 r. do godz. 23.59”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu : 

 

/-/  Joanna Potocka-Rak   

/-/ Stanisław Kęsik    

/-/ Wojciech Rykowski   

/-/ Adam Krzemiński    

/-/ Stefan Żbikowski   

 

https://www.facebook.com/ciechanow.powiat

